

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NO DPA SKPD		Formulir DPA-SKPD 2.2.1
			5.00.5.00.01.01.005.005.5.2.		
	PEMERINTAH PROVINSI SUMATERA BARAT TAHUN ANGGARAN 2019				
Urusan Pemerintahan : 5.00.01. - KESATUAN BANGSA DAN POLITIK					
Organisasi : 5.00.01.01. - BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK					
Program : 5.00.01.01.005. - Peningkatan Pengembangan Sistem Pelaporan Capaian Kinerja dan Keuangan					
Kegiatan : 5.00.01.01.005.005. - Monitoring dan Evaluasi dan Kegiatan SKPD					
Waktu Pelaksanaan : 01-01-2019 sampai dengan 31-12-2019					
Lokasi Kegiatan : Kota Padang,					
Sumber Dana : Silpa,					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator		Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
Capaian Program		Meningkatnya capaian kinerja keuangan dan system pelaporan kinerja SKPD		100%	
Masukan		Dana yang tersedia		Rp. 330,000,000,-	
Keluaran		Laporan hasil movev program dan kegiatan Kesbangpol yang disusun		1 laporan	
Hasil		Meningkatnya mutu/kualitas pelaksanaan program dan kegiatan Badan Kesbangpol di tahun mendatang		100%	
Kelompok Sasaran Kegiatan : Kabupaten/Kota di Sumatera Barat					
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.	BELANJA LANGSUNG				330.000.000,00
5.2.2.	BELANJA BARANG DAN JASA				330.000.000,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				32.826.000,00
5.2.2.01.0001.	Belanja alat tulis kantor				6.773.750,00
	kertas F4 70gr	12.00	rim	51,500.00	618.000,00
	kertas A4 70gr	12.00	rim	49,600.00	595.200,00
	pena balliner	4.00	ktk	223,400.00	893.600,00
	toner HP aser jet	1.00	bh	1,017,750.00	1.017.750,00
	pisau cutter	2.00	bh	23,000.00	46.000,00
	mata piasu cuter	6.00	ktk	7,000.00	42.000,00
	clip paper trigonal	12.00	ktk	30,200.00	362.400,00
	binder clip no. 111	8.00	ktk	10,300.00	82.400,00
	binder clip no. 155	8.00	ktk	12,100.00	96.800,00
	binder clip no. 200	12.00	ktk	19,500.00	234.000,00
	binder clip no. 260	12.00	ktk	26,600.00	319.200,00
	stapler mark max	6.00	bh	23,600.00	141.600,00
	anak hecter no 10-1 M max	24.00	ktk	26,500.00	636.000,00
	anak hecter no 30-1 M max	12.00	ktk	58,500.00	702.000,00
	correction ty-ex	10.00	set	12,100.00	121.000,00
	bantal stempel	4.00	bh	18,200.00	72.800,00
	pelobang kertas	2.00	bh	69,500.00	139.000,00
	isi pena my gell	12.00	kt	54,500.00	654.000,00
5.2.2.01.0006.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas (digunakan langsung untuk kegiatan)				26.052.250,00
	belanja bahan bakar minyak	1.00	ls	26,052,250.00	26.052.250,00
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				4.424.000,00
5.2.2.06.0002.	Belanja Penggandaan				4.424.000,00
	fotocopy	17,000.00	lbr	250.00	4.250.000,00
	penjilidan	6.00	bh	29,000.00	174.000,00
5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas				292.750.000,00
5.2.2.15.0001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				292.750.000,00
	Eselon II		-		7.500.000,00
	Uang harian 1 org x 3 kl x 2 hr	6.00	oh	500,000.00	3.000.000,00
	Penginapan 1 org x 3 kl x 1 hr	3.00	oh	1,000,000.00	3.000.000,00
	Uang representasi 1 org x 3 kl x 2 hr	6.00	oh	250,000.00	1.500.000,00
	Eselon III dan IV		-		115.200.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.15.0001.	Uang harian 4 org x 18 kl x 2 hr	144.00	oh	500,000.00	72.000.000,00
	Penginapan 4 org x 18 kl x 1 hr	72.00	oh	600,000.00	43.200.000,00
	Staf		-		123.200.000,00
	Uang harian 10 org x 11 kl x 2 hr	220.00	oh	360,000.00	79.200.000,00
	Penginapan 10 org x 11 kl x 1 hr	110.00	oh	400,000.00	44.000.000,00
	Perjalanan dinas ke Kab.Kep.Mentawai		-		46.850.000,00
	Eselon II		-		5.500.000,00
	Uang harian 1 org x 1 kl x 3 hr	3.00	oh	750,000.00	2.250.000,00
	Penginapan 1 org x 1 kl x 2 hr	2.00	oh	1,000,000.00	2.000.000,00
	Uang representasi 1 org x 1 kl x 3 hr	3.00	oh	250,000.00	750.000,00
	Tiket pp 1 org x 1 kl x 2 hr	2.00	pp	250,000.00	500.000,00
	Eselon III dan IV		-		31.600.000,00
	Uang harian 4 org x 2 kl x 3 hr	24.00	oh	750,000.00	18.000.000,00
	Penginapan 4 org x 2 kl x 2 hr	16.00	oh	600,000.00	9.600.000,00
	Tiket PP 4 org x 2 kl x 2 hr	16.00	pp	250,000.00	4.000.000,00
	Staf		-		9.750.000,00
	Uang harian 3 org x 1 kl x 3 hr	9.00	oh	650,000.00	5.850.000,00
	Penginapan 3 org x 1 kl x 2 hr	6.00	oh	400,000.00	2.400.000,00
	Tiket PP 3 org x 1 kl x 2 hr	6.00	pp	250,000.00	1.500.000,00
Jumlah					330.000.000,00
Rencana Penarikan Dana per Triwulan					
<div>Triwulan I                      Rp.                      84.252.250,00</div> <div>Triwulan II                     Rp.                      84.200.000,00</div> <div>Triwulan III                    Rp.                      84.200.000,00</div> <div>Triwulan IV                    Rp.                      77.347.750,00</div> <div><div>Jumlah    Rp.                      330.000.000,00</div></div>			<div>Padang,17 Januari 2019</div> <div>Mengesahkan,</div> <div>PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</div> <div> </div> <div>ZAENUDDIN, SE.MM</div> <div>Pembina Utama Madya NIP.19621025 198503 1 002</div>		